INSTITUTO DE PROTECCION CIVIL DEL ESTADO DE TABASCO

CUENTA PUBLIC

2019

A

TABASCO

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos Circulantes
Diros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Large Plazo
Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activas Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos na Circulantes
Dtros actives no Circulantes

Origen
3,927,156
3,927,156

0
146,198
3734733
0

46,225

CcCoo oo oo ocaoco

Cuenta Publica 2019

Aplicacion
16,985,672
11,013
11,013
0
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16,974,659
14,495,361
0

0

2.479.298

0
0
0
D
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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Carto Plazo
Percian a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corta Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Dtros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Larga Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracidn a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorra}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificacianes de Resultados de Ejercicios Anteriores
Excesa o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
PiiblicalPatrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
esullado Por Tenencia de Activos ne Monetarios

Origen

23,796,273
0

0

0

0
23,796,273
15,864,169
0

0

0

7,952,104

0
0

Aplicacién
2,263,207
2,263,207

175,465
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8,474,550
0
0
0
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8,474,550
0
8,474,550
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Baj@a de decir vWaramosyés Estados Financieros y sus Notas sgn razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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LIC. JORGE MIER Y TERAN SUAREZ

COORDINADOR DEL IPCET
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